



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	989 116 800
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ØVERAASEN HOLDING AS
Forretningsadresse:	Fauchalds gate 7 2815 GJØVIK

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.04.2023 - 31.03.2024
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Thor Arve Øveraasen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	09.05.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.06.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	2	99 591	104 035
<b>Sum kostnader</b>		<b>99 591</b>	<b>104 035</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-99 591</b>	<b>-104 035</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	3	2 310 600	1 988 000
Annen renteinntekt	2, 4	46 551	44 229
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 357 151</b>	<b>2 032 229</b>
Annen rentekostnad	4	530 726	307 279
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>530 726</b>	<b>307 279</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 826 425</b>	<b>1 724 950</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>1 726 834</b>	<b>1 620 915</b>
Skattekostnad på resultat			
<b>Årsresultat</b>		<b>1 726 834</b>	<b>1 620 915</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>1 726 834</b>	<b>1 620 915</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>1 726 834</b>	<b>1 620 915</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overført annen egenkapital		-670 166	-334 085
Konsernbidrag		2 397 000	1 955 000
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>1 726 834</b>	<b>1 620 915</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	3		
Investering i annet foretak i samme konsern	3		
Investeringer i tilknyttet selskap	3		
Investeringer i aksjer og andeler	5	15 589 282	15 589 282
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>15 589 282</b>	<b>15 589 282</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>15 589 282</b>	<b>15 589 282</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer	2, 6	1 098 046	1 023 068
Fordringer konsernselskap	4	1 206 268	1 132 107
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 304 314</b>	<b>2 155 176</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		11 440	31 215
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>11 440</b>	<b>31 215</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>2 315 755</b>	<b>2 186 391</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>17 905 037</b>	<b>17 775 673</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7, 8	2 235 800	2 235 800
Beholdning av egne aksjer	7		



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 235 800</b>	<b>2 235 800</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	3 029 781	3 699 947
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>3 029 781</b>	<b>3 699 947</b>
<b>Sum egenkapital</b>	8	<b>5 265 581</b>	<b>5 935 747</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld konsernselskap	4	12 515 870	11 170 166
Øvrig langsiktig gjeld	4		
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>12 515 870</b>	<b>11 170 166</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>12 515 870</b>	<b>11 170 166</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		37 500	37 500
Gjeld konsernselskap	4		530 000
Annen kortsiktig gjeld		86 086	102 260
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>123 586</b>	<b>669 760</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>12 639 456</b>	<b>11 839 926</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>17 905 037</b>	<b>17 775 673</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 2	541 471 577	472 369 949
<b>Sum inntekter</b>		<b>541 471 577</b>	<b>472 369 949</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2	345 454 166	300 684 046
Lønnskostnader	3, 4	95 986 588	86 630 795
Avskrivning av driftsmidler og imm. ei.	5	17 467 794	16 578 928
Annen driftskostnad	2, 3, 6	81 975 516	59 976 172
<b>Sum kostnader</b>		<b>540 884 063</b>	<b>463 869 941</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>587 513</b>	<b>8 500 008</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	7		
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	7		
Annen renteinntekt	8	3 488 685	993 784
Annen finansinntekt	8, 9	62 327 307	50 264 964
Verdiøk markedsbaserte omløpsmidler	10		49 250
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>65 815 992</b>	<b>51 307 998</b>
Verdired markedsbaserte omløpsmidler	10	265 449	141 901
Nedskrivning av finansielle eiendeler	7	-2 624 400	
Nedskrivning av andre fin anleggsmidler		440 000	
Annen rentekostnad	8	37 233 387	12 236 334
Annen finanskostnad	8, 9	58 800 594	41 356 954
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>94 115 031</b>	<b>53 735 189</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-28 299 038</b>	<b>-2 427 191</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-27 711 525</b>	<b>6 072 816</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	11	-3 981 575	1 504 074
<b>Årsresultat</b>	12	<b>-23 729 950</b>	<b>4 568 742</b>



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Minoritetsinteresser	12	-9 721 397	2 160 457
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>	12	<b>-14 008 553</b>	<b>2 408 285</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-14 008 553</b>	<b>2 408 285</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overført fra annen egenkapital		-670 166	-334 085
Konsernbidrag		2 397 000	1 955 000
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>1 726 834</b>	<b>1 620 915</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling	5, 13	31 301 534	40 413 433
Programvare	5, 13	10 760 420	718 449
Utsatt skattefordel	11	13 910 812	4 184 730
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>55 972 766</b>	<b>45 316 612</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5	78 711 321	80 435 723
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 13	5 836 037	7 074 163
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>84 547 358</b>	<b>87 509 885</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6		
Lån til foretak i samme konsern	2, 7	4 568 754	
Investeringer i tilknyttet selskap	7		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	15		
Investeringer i aksjer og andeler	7	491 000	8 047 433
Obligasjoner	3, 13	17 504 758	30 981 632
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>22 564 513</b>	<b>39 029 066</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>163 084 636</b>	<b>171 855 563</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	13, 14	<b>175 612 681</b>	<b>178 790 552</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	2, 13	157 933 598	162 231 660
Andre fordringer	2, 3, 15	30 901 316	21 021 480
<b>Sum fordringer</b>		<b>188 834 914</b>	<b>183 253 141</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	10	1 362 862	1 628 310



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>Sum investeringer</b>		<b>1 362 862</b>	<b>1 628 310</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	16	6 221 204	16 505 054
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>6 221 204</b>	<b>16 505 054</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>372 031 662</b>	<b>380 177 057</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>535 116 298</b>	<b>552 032 620</b>

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	12, 17	2 235 800	2 235 800
Beholdning av egne aksjer	12		
Overkurs	12		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 235 800</b>	<b>2 235 800</b>

##### Opptjent egenkapital

Minoritetsinteresser	12	18 777 263	36 593 182
Annen egenkapital	12	13 656 004	44 256 327
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>32 433 267</b>	<b>80 849 509</b>

##### Sum egenkapital

**34 669 067**      **83 085 309**

#### Gjeld

##### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	11		
Andre avsetninger for forpliktelser	1	7 011 530	4 373 415
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>7 011 530</b>	<b>4 373 415</b>

##### Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	13	197 126 768	217 477 080
Langsiktig konserngjeld	2		
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>197 126 768</b>	<b>217 477 080</b>

##### Sum langsiktig gjeld

**204 138 298**      **221 850 495**



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	139 206 782	149 141 790
Leverandørgjeld	2	106 583 692	71 200 191
Betalbar skatt	11	1 046 229	1 436 551
Skyldig offentlige avgifter		4 047 447	3 691 562
Annen kortsiktig gjeld	2	45 424 783	21 626 722
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>296 308 933</b>	<b>247 096 816</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>500 447 231</b>	<b>468 947 311</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>535 116 298</b>	<b>552 032 620</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 440865

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 989 116 800  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ØVERAASEN HOLDING AS  
Forretningsadresse: Fauchalds gate 7  
2815 GJØVIK

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.04.2023 - 31.03.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Thor Arve Øveraasen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.05.2025

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 31.05.2025



Organisasjonsnr: 989 116 800  
ØVERAASEN HOLDING AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	2	99 591	104 035
<b>Sum kostnader</b>		<b>99 591</b>	<b>104 035</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-99 591</b>	<b>-104 035</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	3	2 310 600	1 988 000
Annen renteinntekt	2, 4	46 551	44 229
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 357 151</b>	<b>2 032 229</b>
Annen rentekostnad	4	530 726	307 279
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>530 726</b>	<b>307 279</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 826 425</b>	<b>1 724 950</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>1 726 834</b>	<b>1 620 915</b>
Skattekostnad på resultat			
<b>Årsresultat</b>		<b>1 726 834</b>	<b>1 620 915</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>1 726 834</b>	<b>1 620 915</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>1 726 834</b>	<b>1 620 915</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overført annen egenkapital		-670 166	-334 085
Konsernbidrag		2 397 000	1 955 000
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>1 726 834</b>	<b>1 620 915</b>



Organisasjonsnr: 989 116 800  
ØVERAASEN HOLDING AS

## BALANSE

**Beløp i: NOK** **Note** **2024** **2023**

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

##### Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	3		
Investering i annet foretak i samme konsern	3		
Investeringer i tilknyttet selskap	3		
Investeringer i aksjer og andeler	5	15 589 282	15 589 282
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>15 589 282</b>	<b>15 589 282</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>15 589 282</b>	<b>15 589 282</b>

#### Omløpsmidler

##### Varer

##### Fordringer

Andre kortsiktige fordringer	2, 6	1 098 046	1 023 068
Fordringer konsernselskap	4	1 206 268	1 132 107
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 304 314</b>	<b>2 155 176</b>

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.		11 440	31 215
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>11 440</b>	<b>31 215</b>

**Sum omløpsmidler** **2 315 755** **2 186 391**

**SUM EIENDELER** **17 905 037** **17 775 673**

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	7, 8	2 235 800	2 235 800
Beholdning av egne aksjer	7		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 235 800</b>	<b>2 235 800</b>

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	8	3 029 781	3 699 947
-------------------	---	-----------	-----------



<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>3 029 781</b>	<b>3 699 947</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>8</b>	<b>5 265 581</b>	<b>5 935 747</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld konsernselskap	4	12 515 870	11 170 166
Øvrig langsiktig gjeld	4		
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>12 515 870</b>	<b>11 170 166</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>12 515 870</b>	<b>11 170 166</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		37 500	37 500
Gjeld konsernselskap	4		530 000
Annen kortsiktig gjeld		86 086	102 260
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>123 586</b>	<b>669 760</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>12 639 456</b>	<b>11 839 926</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>17 905 037</b>	<b>17 775 673</b>



Organisasjonsnr: 989 116 800  
ØVERAASEN HOLDING AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 2	541 471 577	472 369 949
<b>Sum inntekter</b>		<b>541 471 577</b>	<b>472 369 949</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2	345 454 166	300 684 046
Lønnskostnader	3, 4	95 986 588	86 630 795
Avskrivning av driftsmidler og imm. ei.	5	17 467 794	16 578 928
Annen driftskostnad	2, 3, 6	81 975 516	59 976 172
<b>Sum kostnader</b>		<b>540 884 063</b>	<b>463 869 941</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>587 513</b>	<b>8 500 008</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	7		
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	7		
Annen renteinntekt	8	3 488 685	993 784
Annen finansinntekt	8, 9	62 327 307	50 264 964
Verdiøk markedsbaserte omløpsmidler	10		49 250
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>65 815 992</b>	<b>51 307 998</b>
Verdired markedsbaserte omløpsmidler	10	265 449	141 901
Nedskrivning av finansielle eiendeler	7	-2 624 400	
Nedskrivning av andre fin anleggsmidler		440 000	
Annen rentekostnad	8	37 233 387	12 236 334
Annen finanskostnad	8, 9	58 800 594	41 356 954
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>94 115 031</b>	<b>53 735 189</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-28 299 038</b>	<b>-2 427 191</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-27 711 525</b>	<b>6 072 816</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	11	-3 981 575	1 504 074
<b>Årsresultat</b>	<b>12</b>	<b>-23 729 950</b>	<b>4 568 742</b>
Minoritetsinteresser	12	-9 721 397	2 160 457
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>	<b>12</b>	<b>-14 008 553</b>	<b>2 408 285</b>



<b>Totalresultat</b>	<b>-14 008 553</b>	<b>2 408 285</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>		
Overført fra annen egenkapital	-670 166	-334 085
Konsernbidrag	2 397 000	1 955 000
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>1 726 834</b>	<b>1 620 915</b>



Organisasjonsnr: 989 116 800  
ØVERAASEN HOLDING AS

## KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling	5, 13	31 301 534	40 413 433
Programvare	5, 13	10 760 420	718 449
Utsatt skattefordel	11	13 910 812	4 184 730
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>55 972 766</b>	<b>45 316 612</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5	78 711 321	80 435 723
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	5, 13	5 836 037	7 074 163
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>84 547 358</b>	<b>87 509 885</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6		
Lån til foretak i samme konsern	2, 7	4 568 754	
Investeringer i tilknyttet selskap	7		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	15		
Investeringer i aksjer og andeler	7	491 000	8 047 433
Obligasjoner	3, 13	17 504 758	30 981 632
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>22 564 513</b>	<b>39 029 066</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>163 084 636</b>	<b>171 855 563</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	13, 14	<b>175 612 681</b>	<b>178 790 552</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	2, 13	157 933 598	162 231 660
Andre fordringer	2, 3, 15	30 901 316	21 021 480
<b>Sum fordringer</b>		<b>188 834 914</b>	<b>183 253 141</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	10	1 362 862	1 628 310
<b>Sum investeringer</b>		<b>1 362 862</b>	<b>1 628 310</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	16	6 221 204	16 505 054



Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 221 204	16 505 054
Sum omløpsmidler		372 031 662	380 177 057
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>535 116 298</b>	<b>552 032 620</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	12, 17	2 235 800	2 235 800
Beholdning av egne aksjer	12		
Overkurs	12		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 235 800</b>	<b>2 235 800</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Minoritetsinteresser	12	18 777 263	36 593 182
Annen egenkapital	12	13 656 004	44 256 327
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>32 433 267</b>	<b>80 849 509</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>34 669 067</b>	<b>83 085 309</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	11		
Andre avsetninger for forpliktelse	1	7 011 530	4 373 415
<b>Sum avsetninger for forpliktelse</b>		<b>7 011 530</b>	<b>4 373 415</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	13	197 126 768	217 477 080
Langsiktig konserngjeld	2		
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>197 126 768</b>	<b>217 477 080</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>204 138 298</b>	<b>221 850 495</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	13	139 206 782	149 141 790
Leverandørgjeld	2	106 583 692	71 200 191
Betalbar skatt	11	1 046 229	1 436 551
Skyldig offentlige avgifter		4 047 447	3 691 562
Annen kortsiktig gjeld	2	45 424 783	21 626 722
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>296 308 933</b>	<b>247 096 816</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>500 447 231</b>	<b>468 947 311</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>535 116 298</b>	<b>552 032 620</b>



Organisasjonsnr: 989 116 800  
ØVERAASEN HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
2

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 989 116 800  
ØVERAASEN HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



BDO AS  
Tordenskjoldsgt. 13-15  
2821 Gjøvik

Til generalforsamlingen i Øveraasen Holding AS

Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrømoppstilling  
Noter

Penneo Dokumentnøkkel: 4601A-490XW-UJED1-BBPEK-RD700-J0GQT

Org.nr. : 989 116 800



# ÅRSBERETNING pr. 31.03.2024

## ØVERAASEN HOLDING AS

### Virksomhetens art

Øveraasen Holding AS er et selskap som eier 58 % av aksjene i datterselskapet Wima Future AS som igjen eier:

- Øveraasen AS (100%) med datterselskapene:
  - o Øveraasen Deutchfand GmbH (100 %)
  - o Øveraasen Sweden AB (100 %)
- Snowflake Invest AS (100%)
- Yeti Move AS (75 %)

### Øveraasen AS

Øveraasen AS driver med konstruksjon, produksjon, salg og service av snøryddingsutstyr, med lokalisering på Gjøvik. I tillegg driver selskapet en virksomhet med salg av ulike type handelsprodukter.

Datterselskapets produkter eksporteres i dag til store deler av verden. Den store eksporten er muligjort gjennom en sterk posisjon på hjemmemarkedet og et nært samarbeid med norske kunder. Bedriftens beliggenhet i Norge har gitt bedriften forutsetninger for å utvikle en ledende kompetanse i markedsområdet for snørydding. En slik kompetanse er av avgjørende betydning for selskapets sterke stilling i markedet.

### Snowflake Invest AS

Selskapet eier og leier ut en eiendom til Øveraasen AS

### Øveraasen Sverige AB

Dette datterselskapet driver med servicearbeid og salg i det svenske markedet. Aktivitetene er i vesentlig grad rettet mot Swedavia, FMV og andre offentlige kunder.

### Øveraasen Deutschland GmbH

Dette datterselskapet driver med ombygning av kjøretøyer, service, salg og reservedelsalg. En betydelig del av omsetningen i selskapet er mot Øveraasen AS.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven §3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede for morselskapet og konsernet.

Regnskapet for Øveraasen Holding AS for perioden 01.04.2023 - 31.03.2024 viser et årsoverskudd på MNOK 1,7 og en egenkapital på MNOK 5,4

Egenkapitalen i Wima Future ved sist regnskapsavleggelse var MNOK 31,7 med et årsresultat på MNOK 11,1.

Egenkapitalen i Snowflake Invest AS ved sist regnskapsavleggelse var MNOK 5,5 med et årsresultat MNOK 4,5.

Egenkapitalen i Øveraasen AS per 31.03.2024 var MNOK 40,4 med et årsresultat er MNOK -21,8 for perioden 01.04.2023 – 31.03.2024



Selskapet avlegger etter et krevende år, med unormalt høye finansielle kostnader et årsregnskap med et årsoverskudd på MNOK 1,7 for selskapet og et årsunderskudd på MNOK 23,7 mill for konsernet. Konsernets egenkapital er svekket etter korreksjoner av tidligere års feil. Gjennom forskuddsbetaling fra kunder, tiltak for å styrke selskapets lønnsomhet og økte trekkfasiliteter hos vår bank vurderer styret til grunn at det er en forsvarlig likviditetssituasjon og at forutsetningene om fortsatt drift i samsvar med regnskapsloven § 3-3a er til stede.

### **Arbeidsmiljø og personale**

Selskapet har ikke hatt ansatte i perioden 01.04.2023 — 31.03.2024. I datterselskapene har sykefraværet vært på 7,57 % av total arbeidstid i selskapet, hvorav korttidsfraværet utgjorde 1,56 %. Det er iverksatt interne tiltak med formål rettet mot å få redusert sykefraværet og antall sykedager. Arbeidsmiljøet vurderes som godt og styret er tilfreds med at tiltakene har gitt effekt, men har fortsatt fokus på å oppnå ytterligere reduksjon i sykefravær. Samarbeidet med de ansattes organisasjoner her vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

### **Likestilling**

Konsernet driver virksomhet i en bransje som tradisjonelt sysselsetter flest menn. Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Styret i Øveraasen Holding AS består av en mann. I datterselskapet Øveraasen AS består styret av 2 kvinner og 4 menn. Det er foreløpig ikke planlagt tiltak i forbindelse med «Lov om forbud mot diskriminering.

### **Miljørapportering**

I løpet av regnskapsåret har ikke konsernet avdekket forurensning i tilknytning til driften utover det som er vanlig i bransjen. Utslipp fra Øveraasen sine anlegg, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de krav myndighetene stiller. Virksomheten er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Øveraasen AS er sertifisert i henhold til miljøstyringssystemet NS-EN-ISO 14001 :2004.

### **Forsknings- og utviklingsaktiviteter**

Øveraasen AS gjennomfører årlig betydelige forsknings- og utviklingsaktiviteter relatert til alle virksomhetens produkter. Det er investert betydelig gjennom de siste årene for å videreutvikle selskapets produkter for snørydding av flyplasser, veier og jernbane.

### **Bærekraftig utvikling**

Å ta del i at FN's Bærekraftsmål nås innen 2030 er et naturlig valg for Øveraasen-selskapene. Konsernet ønsker å ta samfunnsansvaret på alvor som en verdensledende produsent av snøryddingsutstyr til hele den snørike verden og bruke vår posisjon til å være med på å gjøre en forskjell. Øveraasen AS har publisert sin første bærekraftsrapport basert på GRI standarden på selskapets hjemmeside.

### **Aktsomhetsarbeid i konsernet**

Øveraasen Holding AS er underlagt Åpenhetsloven. Redegjørelsen er tilgjengelig på Øveraasen AS sin hjemmeside; overaasen.no.



## Fremtidig utvikling

Produksjon og salg i Øveraasen-selskapene er i stor grad rettet mot markeder i Europa og Nord Amerika. Efterspørselen etter konsernets produkter har vært spesielt økende i de Nordamerikanske markedene siste året og det forventes fortsatt positiv utvikling. Noen markeder er fortsatt preget av krigen i Ukraina og ny administrasjon i USA har skapt usikkerhet knyttet spesielt til toll. Styret ser likevel med optimisme på den videre utvikling i markedet.

Orderreserven ved inngangen til det nye forretningsåret var tilfredsstillende med en høy eksportandel og selskapet har hatt en betydelig omsetningsvekst i 2024/2025. Det forventes at denne veksten også vil fortsette i 2025/2026.

Konsernets egenkapital er svekket etter korreksjoner av tidligere års feil knyttet til feil regnskapsmessig behandling av renter på konsernnivå. Tidligere års renter er innregnet mot egenkapitalen med kr 23 101 919, justert for skatt med kr 5 082 422. Styret er ikke kjent med at det er inntruffet andre forhold etter balansedagen av vesentlig betydning for selskapets stilling og drift.

Konsernets likviditet er gjennom året svekket. Gjennom forskuddsbetaling fra kunder, tiltak for å styrke selskapets lønnsomhet og økte trekkfasiliteter hos vår bank legger styret til grunn at det er en forsvarlig likviditetssituasjon og at forutsetningene om fortsatt drift i samsvar med regnskapsloven § 3-3a er til stede.

## Resultat, kontantstrøm, investeringer, finansiering og likviditet

Sum driftsinntekter i konsernet har økt fra MNOK 472,4 med MNOK 69,1 til MNOK 541,5 pr 31.03.2024. Driftsresultatet per 31.03.2024 er på MNOK 0,6 og årsresultatet etter skatt ble MNOK -23,7 før minoritetens andel. Styret bemerker at resultatet er belastet med betydelige kostnader knyttet til overtakelse av Yeti Move AS og endelig oppgjør med Husqvarna AB.

Konsernet har for perioden 01.04.2023-31.03.2024 en positiv kontantstrøm fra drift på MNOK 33,7. Dette skyldes i stor grad økning i leverandørgjeld pr 31.03.2024. Gjeld knyttet til prosjektfinansiering og drift er i perioden nedbetalt med MNOK 30,3 fra MNOK 366,6 til MNOK 336,3.

Netto endring i likvider for inneværende år er negativ med MNOK -10,2 mot MNOK -22,2 for fjoråret.

Totalkapitalen per 31.03.2024 var MNOK 535 sammenlignet med i fjor på MNOK 552 Egenkapitalen per 31.03.2024 var på MNOK 34,7 sammenlignet i fjor på MNOK 83,0

## Finansiell risiko

### Markedsrisiko

Det har i driftsåret vært en betydelig valutauro med store fluktasjoner som påvirket løpende fordringer og gjeld i utenlandsk valuta, noe som også påvirker resultatet i konsernet. Deler av salget er sikret gjennom valutatermin kontrakter. Konsernet er eksponert mot endringer i rentenivået, da konsernets gjeld har flytende rente. Videre vil endringer i rentenivået påvirke våre kunders etterspørsel etter våre produkter og vår egen investeringsevne. Ny administrasjon i USA har skapt usikkerhet knyttet spesielt til toll. Dette har imidlertid ikke så langt medført noen negative konsekvenser for konsernet.



### *Kreditrisiko*

Risiko for at kunder ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært svært lite tap på fordringer, og inngåtte salgskontrakter gjennomgående gjelder offentlige og private kunder med svært høy betalingsevne.

### *Likviditetsrisiko*

Konsernets likviditet er krevende. Gjennom forskuddsbetaling fra kunder, tiltak for å styrke selskapets lønnsomhet og økte trekkfasiliteter hos vår bank vurderer styret at likviditetssituasjonen er tilfredsstillende.

Som følge av et krevende driftsår og reduksjon av egenkapital som følge av korreksjoner for tidligere års feil, er konsernets egenkapital pr 31.03.2024 ikke i samsvar med betingelsene for selskapet eksterne finansiering. Selskapet har ved avleggelsen av årsregnskapet mottatt en waiver som sikrer videre finansiering.

### **Årsresultat og disponeringer**

Styret foreslår følgende disponering av årets overskudd i Øveraasen Holding AS:

Tilleggsutbytte	2.397.000
Overført fra annen egenkapital	<u>-670.166</u>
Sum disponert	<u>1.726.834</u>

### **Styreansvarsforsikring**

Det er tegnet styreansvarsforsikring i Øveraasen AS, men ikke i Øveraasen Holding AS.

Gjøvik, 09.05.2025

Thor Arve Øveraasen  
Styrets leder

Penneo Dokumentnøkkel: 46C1A-49OXW-UJED1-BBPEK-RD700-J0GQT



## Resultatregnskap - mor/konsern

### Øveraasen Holding AS

Morselskap				Konsern	
31.03.2024	31.03.2023		Note	31.03.2024	31.03.2023
0	0	Salgsinntekt	1, 2	541 471 577	472 369 949
<u>0</u>	<u>0</u>	<b>Sum driftsinntekter</b>		<u>541 471 577</u>	<u>472 369 949</u>
0	0	Varekostnad	2	345 454 166	300 684 046
0	0	Lønnskostnader	3, 4	95 986 588	86 630 795
0	0	Avskrivning av driftsmidler og imm. ei.	5	17 467 794	16 578 928
99 591	104 035	Annen driftskostnad	2, 3, 6	81 975 516	59 976 172
<u>99 591</u>	<u>104 035</u>	<b>Sum driftskostnader</b>		<u>540 884 063</u>	<u>463 869 941</u>
<u>-99 591</u>	<u>-104 035</u>	<b>Driftsresultat</b>		<u>587 513</u>	<u>8 500 008</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>					
2 310 600	1 988 000	Inntekt på investering i datterselskap	7	0	0
46 551	44 229	Renteinntekter	8	3 488 685	993 784
0	0	Annen finansinntekt	8, 9	62 327 307	50 264 964
0	0	Verdiøk markedsbaserte omløpsmidler	10	0	49 250
0	0	Verdired markedsbaserte omløpsmidler	10	265 449	141 901
0	0	Nedskrivning av finansielle eiendeler	7	-2 624 400	0
0	0	Nedskrivning av andre fin anleggsmidler		440 000	0
530 726	307 279	Rentekostnader	8	37 233 387	12 236 334
0	0	Annen finanskostnad	8, 9	58 800 594	41 356 954
<u>1 826 425</u>	<u>1 724 950</u>	<b>Resultat av finanskostnader</b>		<u>-26 299 038</u>	<u>-2 427 191</u>
<u>1 726 834</u>	<u>1 620 915</u>	<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<u>-27 711 525</u>	<u>6 072 816</u>
0	0	Skattekostnad på ordinært resultat	11	-3 981 575	1 504 074
<u>1 726 834</u>	<u>1 620 915</u>	<b>Ordinært resultat</b>		<u>-23 729 950</u>	<u>4 568 742</u>
<u>1 726 834</u>	<u>1 620 915</u>	<b>Årsresultat</b>	12	<u>-23 729 950</u>	<u>4 568 742</u>
0	0	Minoritetens andel	12	-9 721 397	2 160 457
<u>1 726 834</u>	<u>1 620 915</u>	<b>Majoritetens andel</b>	12	<u>-14 008 553</u>	<u>2 408 285</u>
<b>Overføringer</b>					
2 397 000	1 955 000	Tilleggsutbytte			
670 166	334 085	Overført fra annen egenkapital			
<u>1 726 834</u>	<u>1 620 915</u>	<b>Sum disponert</b>			



## Balanse - mor/konsern

### Øveraasen Holding AS

Morselskap				Konsern	
31.03.2024	31.03.2023	Eiendeler	Note	31.03.2024	31.03.2023
		<b>Anleggsmidler</b>			
		<b>Immaterielle eiendeler</b>			
0	0	Utvikling	5, 13	31 301 534	40 413 433
0	0	Programvare	5, 13	10 760 420	718 449
0	0	Utsatt skattefordel	11	13 910 812	4 184 730
<u>0</u>	<u>0</u>	<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<u>55 972 766</u>	<u>45 316 612</u>
		<b>Varige driftsmidler</b>			
0	0	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5	78 711 321	80 435 723
0	0	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 13	5 836 037	7 074 163
<u>0</u>	<u>0</u>	<b>Sum varige driftsmidler</b>		<u>84 547 358</u>	<u>87 509 885</u>
		<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
1 206 268	1 132 107	Lån til foretak i samme konsern	2, 7	4 568 754	0
15 589 282	15 589 282	Investeringer i aksjer og andeler	7	491 000	8 047 433
0	0	Langsiktige fordringer	3, 13	17 504 758	30 981 632
<u>16 795 550</u>	<u>16 721 389</u>	<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<u>22 564 513</u>	<u>39 029 066</u>
<u>16 795 550</u>	<u>16 721 389</u>	<b>Sum anleggsmidler</b>		<u>163 084 636</u>	<u>171 855 563</u>
		<b>Omløpsmidler</b>			
0	0	Lager av varer og annen beholdning	13, 14	175 612 681	178 790 552
		<b>Fordringer</b>			
0	0	Kundefordringer	2, 13	157 933 598	162 231 660
1 098 046	1 023 068	Andre fordringer	2, 3, 15	30 901 316	21 021 480
<u>1 098 046</u>	<u>1 023 068</u>	<b>Sum fordringer</b>		<u>188 834 914</u>	<u>183 253 141</u>
		<b>Investeringer</b>			
0	0	Markedsbaserte aksjer	10	1 362 862	1 628 310
<u>0</u>	<u>0</u>	<b>Sum investeringer</b>		<u>1 362 862</u>	<u>1 628 310</u>
11 440	31 215	Bankinnskudd, kontanter o.l.	16	6 221 204	16 505 054
<u>1 109 487</u>	<u>1 054 283</u>	<b>Sum omløpsmidler</b>		<u>372 031 662</u>	<u>380 177 057</u>
<u>17 905 037</u>	<u>17 775 673</u>	<b>Sum eiendeler</b>		<u>535 116 298</u>	<u>552 032 620</u>



## Balanse - mor/konsern

### Øveraasen Holding AS

Morselskap				Konsern	
31.03.2024	31.03.2023	Egenkapital og gjeld	Note	31.03.2024	31.03.2023
		<b>Innskutt egenkapital</b>			
2 235 800	2 235 800	Aksjekapital	12, 17	2 235 800	2 235 800
<b>2 235 800</b>	<b>2 235 800</b>	<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 235 800</b>	<b>2 235 800</b>
		<b>Opptjent egenkapital</b>			
0	0	Minoritetsinteresser	12	18 777 263	36 593 182
3 029 781	3 699 947	Annen egenkapital	12	13 656 004	44 256 327
<b>3 029 781</b>	<b>3 699 947</b>	<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>32 433 267</b>	<b>80 849 509</b>
<b>5 265 581</b>	<b>5 935 747</b>	<b>Sum egenkapital</b>		<b>34 669 067</b>	<b>83 085 309</b>
		<b>Gjeld</b>			
		Avsetning for forpliktelser			
0	0	Andre avsetninger for forpliktelser	1	7 011 530	4 373 415
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>7 011 530</b>	<b>4 373 415</b>
		<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	13	197 126 768	217 477 080
12 515 870	8 199 480	Gjeld til konsernselskap	2	0	0
<b>12 515 870</b>	<b>8 199 480</b>	<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>197 126 768</b>	<b>217 477 080</b>
		<b>Kortsiktig gjeld</b>			
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	13	139 206 782	149 141 790
37 500	37 500	Leverandørgjeld	2	106 583 692	71 200 191
0	0	Betalbar skatt	11	1 046 229	1 436 551
0	0	Skyldig offentlige avgifter		4 047 447	3 691 562
0	3 500 686	Gjeld konsernselskap		0	0
86 086	102 260	Annen kortsiktig gjeld	2	45 424 783	21 626 722
<b>123 586</b>	<b>3 640 446</b>	<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>296 308 933</b>	<b>247 096 816</b>
<b>12 639 456</b>	<b>11 839 926</b>	<b>Sum gjeld</b>		<b>500 447 231</b>	<b>468 947 311</b>
<b>17 905 037</b>	<b>17 775 673</b>	<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>535 116 298</b>	<b>552 032 620</b>

Styret i Øveraasen Holding AS

Thor Arve Øveraasen  
styreleder/ daglig leder



<b>ØVERAASEN HOLDING AS KONSERN</b>						
Morselskap				Konsern		
31.03.2024	31.03.2023		KONTANTSTRØMOPPSTILLING	Note	31.03.2024	31.03.2023
<u>Likvider tilført/brukt på virksomheten:</u>						
1 726 834	1 620 915	+/-	Tilført fra årets aktivitet 1)		-10 148 557	20 039 957
0	-28 415	+/-	Endring i lager, debitorer og kreditorer		45 309 283	-55 176 625
-91 152	99 023	+/-	Endring i andre tidsavgrensingsposter		-1 495 752	-17 190 714
<b>1 635 682</b>	<b>1 691 523</b>	=	<b>Netto likviditetsendring fra virksomheten (A)</b>		<b>33 664 974</b>	<b>-52 327 382</b>
<u>Likvider tilført/brukt på investeringer</u>						
0	0	-	Investering i anleggsmidler	5	-13 663 505	-18 357 250
0	0	+	Salg av varige driftsmidler		0	0
0	0	-	Kjøp av aksjer i andre foretak		0	0
741 543	-43 428	+/-	Lån til tilknyttede selskaper		0	0
0	0	+	Salg av aksjer i andre foretak		0	241 137
0	0	+/-	Andre finansielle Anleggsmidler		0	0
0	0	+/-	Verdiendring investeringer		0	0
<b>741 543</b>	<b>-43 428</b>	=	<b>Netto likviditetsendring fra investeringer (B)</b>		<b>-13 663 505</b>	<b>-18 116 113</b>
<u>Likvider tilført/brukt på finansiering</u>						
0	0	+	Ny aksjekapital		0	0
0	0	+/-	Andre EK transaksjoner		0	0
-2 397 000	-1 955 000	-	Utbetalt til aksjonærer		0	-3 336 800
	272 490	+	Opptak ny langsiktig gjeld		55 400 000	52 406 372
	0	+/-	Avdrag langsiktig gjeld		-75 750 312	-820 000
0	0	+/-	Endring kassekreditt		-9 935 008	-36 780
<b>-2 397 000</b>	<b>-1 682 510</b>	=	<b>Netto likviditetsendring fra finansieringer (C)</b>		<b>-30 285 320</b>	<b>48 212 792</b>
-19 775	-34 415	A+B+C	Netto endring i likvider gjennom året		-10 283 851	-22 230 703
31 215	65 630		Likviditetsbeholdning 01.04.		16 505 054	38 735 757
<b>11 440</b>	<b>31 215</b>	=	<b>Likviditetsbeholdning 31.03.</b>	<b>16</b>	<b>6 221 203</b>	<b>16 505 054</b>

1) Dette tallet fremkommer slik:

1 726 834	1 620 915		Resultat før skatt		-23 729 950	6 072 816
0	0	+/-	Resultat tilknyttet selskap		0	0
0	0	+/-	Resultat ikke konsolidert datterselskap		0	0
0	0	-	Gevinst/+ tap v/ salg av anleggsmidler		0	0
0	0	-	Gevinst/+ tap v/ salg av aksjer		-2 184 400	0
0	0	+	Ordinære avskrivninger og nedskrivninger	5	17 467 793	16 578 928
0	0	-	Reversering av tidligere års avskrivninger		0	0
0	0	-	Betalte skatter		-1 436 551	-2 704 438
0	0	-	Verdiendring aksjer/ andeler		-265 449	92 651
0	0	+	Skattefunn periodisering		0	0
<b>1 726 834</b>	<b>1 620 915</b>	=	<b>Tilført fra årets aktivitet</b>		<b>-10 148 557</b>	<b>20 039 957</b>

Penneo Dokumentnøkkel: 46C1A-49OXW-UJED1-BBPEK-RD700-J0GQT



Øveraasen Holding AS - Noter 2023-2024

## Noter morselskap og konsern 2023-2024

### Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for mellomstore foretak. Regnskapet viser for begge år periode fra 01.04 til 31.03.

#### Konsolideringsprinsipper:

Konsoliderte datterselskaper består av følgende selskaper:

Øveraasen Holding AS (morselskap)

Wima Future AS - eies med 58 % og eier 100 % i følgende datterselskap:

Øveraasen AS

Snowflake Invest AS

Øveraasen Deutchland GmbH

Øveraasen Sverige AB

Det benyttes ensartede regnskapsprinsipper i konsernet. Ved konsolidering er morselskapets kostpris på aksjene i datterselskapet eliminert mot datterselskapets bokførte egenkapital på det tidspunkt aksjene ble anskaffet. Selskapenes interne mellomværende er eliminert i konsernregnskapet.

Alle interne transaksjoner og mellomværender er eliminert. Omregningsdifferanser knyttet til utenlandske datterselskaper er ført direkte mot egenkapitalen i konsernet. Minoritetens andel av resultat etter skatt er vist på egen linje etter konsernets årsresultat. Minoritetens andel av egenkapital er vist på egen linje som en del av konsernets egenkapital.

#### Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

##### Omløpsmidler / kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

##### Anleggsmidler / langsiktig gjeld:

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Nedskrivning foretas ved verdinedgang som anses ikke forbigående. Langsiktig gjeld omfatter gjeld som forfaller til betaling senere enn ett år etter balansedagen.

##### Varelager:

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning etter ordre er vurdert til variabel tilvirkningskost. Varer produsert til lager er vurdert til direkte kost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

##### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap foretas på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

##### Driftsinntekter:

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Servicetjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Ved fortjeneste på kontrakter under tilvirkning inntektsføres fortjeneste med bakgrunn i fremdrift.

##### Forskning og utvikling

FoU-kostnader omfatter utvikling av eksisterende og nye produkter, produksjonsprosesser, produksjonslinjer og lignende i den hensikt i å sikre fremtidig inntjening og utvikling av kjernevirksomheten, samt utvikling av egne driftsmidler i forbindelse med produksjonslinjer. For lønn knyttet til FoU er aktivering basert på gjennomsnittlig timelønn inkl sosiale kostnader og indirekte utviklingskostnader. I tillegg omfatter FoU kjøp av eksterne ingeniørtjenester og eksternt kjøpte tjenester. Det er forventet at samlet inntjening av pågående FoU vil være langt høyere enn medgåtte samlede kostnader. Det vises til note 5 for årets aktiverte beløp og avskrivninger av utviklingskostnadene.

##### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Konsernet benytter kontantstrømsikring for å sikre framtidige transaksjoner i utenlandsk valuta. Kontantstrømsikringer reflekteres ved at realiserte og urealiserte gevinster og tap på sikringsinstrumentet resultatføres når det underliggende sikringsobjektet påvirker resultatregnskapet.

##### Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap

I morselskapet blir investering i datterselskaper balanseført etter kostmetoden og nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er av forbigående art. Tilknyttet selskap blir vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet og egenkapitalmetoden i konsernregnskapet. Konsernet har pr 31.03.2024 ingen aksjeinvesteringer som er vurdert etter egenkapitalmetoden

##### Pensjoner:

Selskapene i konsernet har ytelsesbaserte pensjonsavtaler. I tillegg er Øveraasen AS tilknyttet AFP gjennom LO/NHO avtalen.

Øveraasen AS har også obligatorisk tjenestepensjon, definert som innskuddspensjon, i henhold til Lov om innskuddspensjoner. Ordningen omfatter alle ansatte i bedriften. Pensjonskostnadene er en prosentandel av den ansattes lønn eller et fast beløp og innskuddsmidlene blir plassert under forskjellige investeringsvalg.

##### Kontantstrømpoppstilling:

Kontantstrømpoppstilling er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

##### Bruk av estimater:

Utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen.

Pennco Dokumentnøkkel: 46C1A-49OXW-UJED1-BBPEK-RD700-J0GQT



Øveraasen Holding AS - Noter 2023-2024

## Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt / skattefordel. Utsatt skatt / skattefordel er beregnet etter gjeldende skattesats ved utgangen av regnskapsåret. Beregningen er foretatt på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier.

## Garantivsetning

Det er avsatt til garantiforpliktelser. Garantivsetningen er i balansen oppført under "Avsetning for forpliktelser".

## Note 1 - Driftsinntekter

Datterselskapet Øveraasen AS selger egenutviklet snøryddingsmateriell til bruk på vei, jernbane og flyplass, samt reservedeler og servicearbeider til disse produktene. Datterselskapet Snowflake Invest AS har kun salgsinntekter knyttet til utleie av bygg i Gjøvik.

Morselskap		Konsern		
31.03.2024	31.03.2023	Fordeling på virksomhetsområder	31.03.2024	31.03.2023
0	0	Snøryddingsmateriell og servicetjenester	541 471 577	472 369 949
0	0	Sum driftsinntekter	541 471 577	472 369 949

  

Morselskap		Konsern		
31.03.2024	31.03.2023	Geografisk fordeling	31.03.2024	31.03.2023
0	0	Norge og Europa	355 608 547	373 413 310
0	0	Andre eksportmarkeder	185 863 030	98 956 639
0	0	Sum driftsinntekter	541 471 577	472 369 949

## Note 2 - Transaksjoner med nærstående parter

		Konsern		
		Konserntransaksjoner	31.03.2024	31.03.2023
0	0	Leieinntekter / Andre driftskostnader	7 340 095	6 132 720
0	0	Salgsinntekter / Varekostnad	134 663 063	83 620 168
-	-	Sum	142 003 158	89 752 888

  

		Konsern		
		Mellomværende	31.03.2024	31.03.2023
0	0	Kundefordringer	17 838 547	32 916 585
0	0	Andre kortsiktige fordringer	3 956 207	9 496 928
1 206 268	1 132 107	Langsiktige fordringer	30 279 259	39 441 375
12 515 870	8 199 480	Langsiktig gjeld	-24 531 172	0
-	-	Leverandørgjeld	-886 794	-32 916 585
-	-	Annen kortsiktig gjeld	-16 501 922	-48 938 303
-	-	Sum	-	-

## Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Morselskapet		Konsern		
31.03.2024	31.03.2023	Lønnskostnader	31.03.2024	31.03.2023
0	0	Lønninger	76 628 695	69 228 566
0	0	Folketrygdavgift	12 416 735	10 895 307
0	0	Pensjonskostnader	4 300 863	3 287 752
0	0	Andre lønnskostnader	2 640 295	3 219 170
0	0	Sum	95 986 588	86 630 794

  

		Antall årsverk	
		98	92
0	0		

## Ytelser til ledende personer

Lønn (til daglig leder og styrehonorar i Øveraasen AS)  
Annen godtgjørelse

Daglig leder	Styret
2 836 410	0
0	0

## Kostnadsført godtgjørelse til revisor

Lovpålagt revisjon  
Annen bistand

Morselskap	Konsern
40 008	826 451
46 079	385 787
86 086	1 212 237

## Lån til ansatte og nærstående

Det er ytet lån mot sikkerhet i eiendom til daglig leder i Øveraasen AS og nærstående som ved årets slutt beløper seg til kr 1 624 125.

I tillegg har aksjonær i Øveraasen Holding AS et lån på kr 1 098 046.

Lån til ansatte og nærstående utgjør pr 31.03.2024 kr. 1 547 337.

Renter beregnes i samsvar med skattereglenes gjeldende normsats for arbeidsgiverlån og nedbetales over mer enn 5 år.

Pennco Dokumentnøkkel: 46C1A-49CXW-UJED1-BBPEK-RD700-J0GQT



Øveraasen Holding AS - Noter 2023-2024

## Note 4 - Pensjonskostnader

Selskaper i konsernet hvor det er pålagt å opprette tjenestepensjon, har innskuddsbaserte ordninger.

Øveraasen AS har etablert en tjenestepensjonsordning som tilfredsstiller lovens krav. - Årtlig innskudd fra bedriften utgjør 3 % av ansattes årslønn. I tillegg bidrar selskapets ansatte med 3 %. Ordningen omfatter alle ansatte som arbeider mer enn 20 % av full stilling, totalt 93 personer. Selskapets årlige innskudd og administrasjonsgebyr i ordningen blir kostnadsført, og utgjør selskapets løpende forpliktelse.

Øveraasen AS har en avtalefestet førtidspensjonsordning (AFP). AFP-ordningen er å anse som en ytelsesbasert flerforetaksordning, men regnskapsføres som en innskuddsordning. Det er ingen forpliktelse ved utgangen av regnskapsåret.

## Note 5 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Bygning og tomt	Varige driftsmidler	Utvikling	Programvare	SUM
Anskaffelseskost 01.04.2023	101 113 094	33 035 728	93 753 776	1 707 129	229 609 727
Årets tilgang	0	1 796 868	466 637	11 400 000	13 663 505
Årets avgang	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.03.2024	101 113 094	34 832 596	94 220 413	13 107 129	243 273 232
Akkumulerte avskrivninger 01.04.2022	20 677 371	25 961 565	53 340 333	988 680	100 967 949
Reversert avskrivninger	0	0	0	0	0
Årets avskrivninger	3 494 336	3 035 920	9 578 537	1 359 000	17 467 793
Valutadifferanser	-1 769 934	-927	0	-970	-1 771 831
Nedskrivning av varige driftsmidler	0	0	0	0	0
Akk. avskrivninger og nedskrivninger 31.03.2023	22 401 773	28 996 558	62 918 870	2 346 710	116 663 911
Balansført verdi pr. 31.03.2024	78 711 321	5 836 038	31 301 543	10 760 419	126 609 321
Avskrivningssatser i prosent		2 %	10-33 %	10-25 %	
Avskrivningstid		50 år	3-10 år	4-10 år	

Det foreligger ingen balanseførte leieavtaler.

For immaterielle eiendeler (FoU) ble det i 2023/2024 avskrevet på FoU til sammen kr 9 578 537 som gjelder utviklingskostnader for en ny generasjon sope- og blåsemaskiner, kompaktmaskiner og selvgående snøfresere.

Det er ved årets slutt balanseført kr 31 301 543 i utviklingskostnader mot kr 35 119 159 i fjor. Det er de siste årene gjennomført flere omfattende utviklingsprosjekter i samarbeide med eksterne firmaer vedrørende utvikling av en ny generasjon sope- blåsemaskin, samt andre spesialmaskiner innenfor snørydding under betegnelsen Performance Line produkter.

Kostnadene omfatter kjøp av eksterne ingeniørtjenester og eksternt kjøp av tjenester innenfor nye produksjonsmetoder og i tillegg er det blitt balanseført egne timer utført av våre ingeniører ved utvikling av de nye maskinene. Dette omfatter også timer knyttet til prosessforbedring og konstruksjon.

I regnskapsåret 2023-2024 er det foretatt aktiviseringer med kr 466 637. Det vises til note 5 for årets aktiverte beløp og avskrivninger av utviklingskostnadene hvor disse avskrives lineært over 10 år, og årets regnskap er blitt belastet med avskrivningskostnad på til sammen kr 9 578 537.

Det er i tillegg aktivert programvare på kr 11 400 000. Dette er programvare på teknologi som benyttes i nye maskiner og avskrives over 10 år.

## Note 6 - Leieavtaler

Øveraasen AS har leieavtale med Snowflake Invest AS av lokaler. Leieavtalen er definert som operasjonell leasing og årets leiekostnad er kr 7 340 095. I tillegg har Øveraasen AS inngått leasingavtale på maskiner og biler. Leieavtalene er definert som operasjonell leasing. Årets leasingkostnad er på totalt kr 1 229 048. Forskuddsbetalt leasing kostandsføres hhv 3 og 4 år.

Selskapet leier også maskiner og kontormaskiner, årets leiesum er på kr 859 586.

Leiekostnaden klassifiseres som driftskostnad og resultatføres lineært over kontraktperioden.

Pennco Dokumentnøkkel: 46C1A-490XW-UJED1-BBPEK-RD700-J0GQT



Øveraasen Holding AS - Noter 2023-2024

## Note 7 - Datterselskap og tilknyttet selskap

### Morselskapet og konsernet

I morselskapet regnskapsføres investeringene i datterselskap og tilknyttet selskap etter kostmetoden. Morselskapet har mottatt utbytte fra Wima Future AS med kr 2 310 600.

Datterselskap	Forretningskontor	Eier-/ stemme- andel	Egenkapital 2023 (100 %)	Resultat 2023 (100 %)	Balansført verdi
Wima Future AS	Gjøvik	58,00 %	23 318 292	4 833 916	15 589 282
<b>Sum</b>			<b>23 318 292</b>	<b>4 833 916</b>	<b>15 589 282</b>

### Investeringer i tilknyttet selskap / aksjer og andeler

Datterselskapet Wima Future AS eide ved inngangen av året 16,6 % i Yeti Move AS. Aksjene ble nedskrevet med kr 2 624 000 og deretter solgt.

Wima Future AS overtok rettighetene til teknologien Fleet Cloud. Teknologien er senere overført til Øveraasen AS.

Wima Future AS stiftet i 2024 Yeti Move 2.0 AS og solgte umiddelbart 25% til kostpris. Intensjonen ved etablering var et salg av selskapet. Aksjene ble solgt i 2024 med en gevinst. Aksjene i Yeti Move 2.0 AS er derfor ikke konsolidert.

I konsernregnskapet er balansført verdi av aksjer i datterselskap kr 375 000.

Datterselskap	Forretningskontor	Eier-/ stemme- andel	Egenkapital 2023 (100 %)	Resultat 2023 (100 %)	Balansført verdi
Yeti Move AS	Gjøvik	75,00 %	-950 727	-1 450 727	375 000
<b>Sum</b>			<b>-950 727</b>	<b>-1 450 727</b>	<b>375 000</b>

## Note 8 - Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Morselskapet		Konsernet	
31.03.2024	31.03.2023	31.03.2024	31.03.2023
		<b>Finansinntekter</b>	
46 551	44 229	3 488 685	993 784
2 310 600	1 988 000	0	0
0	0	62 327 307	50 264 964
<b>2 357 151</b>	<b>2 032 229</b>	<b>65 815 992</b>	<b>51 258 748</b>
		<b>Finanskostnader</b>	
530 726	307 279	37 233 387	12 236 334
0	0	58 800 594	41 356 954
0	0	<b>96 033 981</b>	<b>53 593 288</b>

## Note 9 - Valutaterminkontrakter

Øveraasen AS hadde inngått valutaterminkontrakter knyttet til varekjøp fra utland med forfall i perioden januar 2023-mars 2024. Kontraktene var regnskapsmessig behandlet som sikring og omfatter kjøp av Euro, US Dollar og SEK.

Pr 31.03.2024 var det ikke åpne valutaterminkontrakter.

Penneo Dokumentnøkkel: 46C1A-490XW-UJED1-BBPEK-RD700-J0GQT



Øveraasen Holding AS - Noter 2023-2024

## Note 10 - Markedsbaserte aksjer og obligasjoner

Markedsbaserte aksjer og obligasjon er balanseført til markedsverdi pr. 31.03.2024.  
Verdijustering i forhold til anskaffelseskost er gjennomført etter regler for omløpsmidler.

	Anskaffelseskost	Markedsverdi	Bokført verdi	Årets verdiendring
Børsnoterte aksjer	1 645 793	1 362 862	1 362 862	-265 449

## Note 11 - Skatt

Morselskap		Konsern			
31.03.2024	31.03.2023	Resultatført skatt på ordinært resultat:	31.03.2024	31.03.2023	
0	0	Betalbar skatt	1 327 620	998 039	
0	0	For lite/mye avsatt skatt tidligere år	-441 372	-119 796	
0	0	Betalbar skatt utenlandske datterselskap	1 103 457	438 512	
0	0	Endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel	-5 971 280	187 319	
0	0	Skattekostnad ordinært resultat	-3 981 575	1 504 074	
1 726 834	1 620 915	Betalbar skatt i årets skattekostnad:			
		Ordinært resultat før skatt	-12 395 400	6 032 142	
		Permanente forskjeller	-21 889 006	565 730	
-2 241 282	-1 988 000	Endringer i midlertidige forskjeller	12 800 728	-5 303 251	
		Inntektsført utbytte	-2 241 282	-1 988 000	
		Konsernbidrag	-6 034 637		
		Anvendt underskudd til fremføring	1 704 932	-1 611 314	
514 448	367 085	Resultat som ikke inngår i skattekonsern	-3 354 071	947 716	
0	0	Grunnlag betalbar skatt	-31 408 736	-1 356 977	
0	0	Betalbar skatt	1 046 229	1 436 551	

Morselskap		Konsern			
31.03.2024	31.03.2023	Midlertidige forskjeller	31.03.2024	31.03.2023	
		Driftsmidler	10 340 462	14 896 618	
		Varer	4 912 766	10 799 420	
		Fordringer	-1 810 760	-545 000	
		Gevinst og tapskonto	78 761	98 451	
		Avsetninger	-4 500 910	-3 428 442	
	0	Sum	9 020 319	21 821 047	
-1 537 963	-1 023 514	Underskudd til fremføring	-73 789 248	-41 925 702	
1 537 963	1 023 514	Midlertidige forskjeller som ikke kan utlignes	1 537 963	1 023 514	
		Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-63 230 966	-19 081 141	
0	0	Utsatt skattefordel (-)/Utsatt skatt (+) (22%)	-13 910 813	-4 197 851	
0	0	Herav ikke balanseført utsatt skattefordel			
0	0	Utsatt skattefordel (-)/ utsatt skatt (+) i balansen	-13 910 813	-4 197 851	

Betalbar skatt for 2023-2024 gjelder betalbar skatt i utlandet.

Penneo Dokumentnøkkel: 46C1A-490XW-UJED1-BBPEK-RD700-J0GQT



Øveraasen Holding AS - Noter 2023-2024

## Note 12 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Minoritetsandel	Sum
Morselskapet					
Egenkapital 01.04.2023	2 235 800	0	3 699 947	0	5 935 747
Årets resultat			1 726 834		1 726 834
Tilleggsutbytte			-2 397 000		-2 397 000
Avsatt utbytte			0		0
<b>Egenkapital 31.03.2024</b>	<b>2 235 800</b>	<b>0</b>	<b>3 029 781</b>	<b>0</b>	<b>5 265 581</b>

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Minoritetsandel	Sum
Konsern					
Egenkapital 01.04.2023	2 235 800	0	44 256 327	36 593 182	83 085 309
Årets konsernresultat	0	0	-14 008 553	-9 721 397	-23 729 950
Andel valutadiff og dir. før. EK	0	0	-15 484 170	-6 805 122	-22 289 292
Tilleggsutbytte	0	0	-1 107 600	-1 289 400	-2 397 000
Avsatt utbytte minoritet	0	0	0	0	0
<b>Egenkapital 31.03.2024</b>	<b>2 235 800</b>	<b>0</b>	<b>13 656 004</b>	<b>18 777 263</b>	<b>34 669 067</b>

## Minoritetsinteresser

Minoritetsinteresser 42 % av Wima Future AS.

Oversikt over minoritetsinteresser	Wima Future AS	Sum
Minoritetsinteresser 31.03.2023	36 593 182	36 593 181
Andel årets resultat	-9 721 397	-9 721 397
Andel valutadifferanser og direkte føringer EK	-6 805 122	-6 805 122
Minoritetsandel av konsernbidrag/utbytte	-1 289 400	-1 289 400
<b>Minoritetsandel pr. 31.03.2024</b>	<b>18 777 263</b>	<b>18 777 263</b>

Det er i 2023-2024 avdekket rentekostnader påløpt i tidligere år i Øveraasen AS. Dette er korrigeret mot egenkapital. Effekten etter skatt er kr -18 019 497. Se omtale note 18.

## Note 13 - Fordringer, gjeld/pantstillelser og garantier

Morselskapet			Konsernet	
31.03.2024	31.03.2023		31.03.2024	31.03.2023
-	-	Fordringer med forfall senere enn ett år	15 880 633	17 998 051
-	-	<b>Sum</b>	<b>15 880 633</b>	<b>17 998 051</b>
Morselskapet			Konsernet	
31.03.2024	31.03.2023		31.03.2024	31.03.2023
-	-	Langsiktig gjeld	316 333 550	366 618 870
8 199 480	8 199 480	Gjeld sikret ved pant	197 126 768	217 477 080
		Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år		
Morselskapet			Konsernet	
31.03.2024	31.03.2023		31.03.2024	31.03.2023
-	-	Bokført verdi av pantsatte eiendeler:	78 711 321	80 435 723
-	-	Bygning og tomt	5 772 612	7 063 131
-	-	Driftsløsøre	175 612 681	178 790 551
-	-	Varebeholdning	141 988 395	137 179 396
-	-	Kundefordringer	29 594 297	46 562 687
-	-	Utført ikke fakturert arbeid		
-	-	<b>Sum</b>	<b>431 679 306</b>	<b>450 031 488</b>

Langsiktig fordring er knyttet til inngått avtale med Swedavia.

Penneo Dokumentnøkkel: 46C1A-49CXW-UJED1-BBPEK-RD700-J0GQT



Øveraasen Holding AS - Noter 2023-2024

## Note 14 - Varelager

Morselskapet		Konsernet	
31.03.2024	31.03.2023	31.03.2024	31.03.2023
-	-	4 299 919	2 564 526
-	-	29 594 297	49 384 219
-	-	99 781 252	71 938 603
-	-	55 546 939	67 112 050
-	-	13 609 726	12 208 846
-	-	175 612 681	178 790 552

## Note 15 - Mellomværende og transaksjoner med tilknyttet selskap samt ikke konsoliderte foretak i samme konsern

Morselskapet		Selskap		Konsernet	
31.03.2024	31.03.2023	Lån Yeti Move AS	31.03.2024	31.03.2023	31.03.2023
0	0		0	0	0
0	0	Sum fordringer	0	0	0

## Note 16 - Bankinnskudd

Morselskapet		Bankinnskudd		Konsernet	
31.03.2024	31.03.2023	Skattetrekkmidler	31.03.2024	31.03.2023	31.03.2023
-	-		1 794 763	1 633 435	
		Trekkrettigheter			
11 440	31 215	Bankinnskudd og kontanter	6 221 204	16 505 054	
-	-	Kassekreditt	149 141 790	149 141 790	
11 440	31 215	Bankinnskudd, kontanter og benyttede trekkrettig.	142 920 586	132 636 736	
11 440	31 215	Bankinnskudd og kontanter	6 221 204	16 505 054	
-	-	Herav bundne skattetrekkmidler	1 794 763	1 633 435	
-	-	Ubenyttet ramme	26 964 240	858 210	
11 440	31 215	Likviditetsreserve	34 980 207	18 996 699	

Morselskapet har en skattetrekkgaranti med en garantiramme på kr. 2.000.000.

Øveraasen AS har en flervaluta konsernkontoordning. Ramme på konsernkontoordningen er på 100 MNOK per 31.03.2024. Bankinnskudd og gjeld til kredittinstitusjoner knyttet til konsernkontoordningen er nettet og ligger som gjeld til kredittinstitusjoner.

Selskapet er pr 31.03.2024 i brudd med bankens covenantskrav. Banken har før avleggelse av årsregnskapet avgitt en waiver som er lagt til grunn både ved klassifisering av gjeld og ved vurderingen av fortsatt drift.

## Note 17 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapets aksjekapital, kr 2 235 800,- er fordelt på 1 aksje, pålydende kr 2 235 800

### Oversikt over de største aksjonærene 31.12.

Aksjonær	Rolle	Antall	Eierandel	Type aksjer
Thor Arve Øveraasen	Styrets leder	1	100,0 %	Ordinære aksjer
Sum		1	100,0 %	

## Note 18 - Enkelttransaksjoner

I Øveraasen-konsernet har det i flere år vært en konsernkontoordning. Renter på toppkonto i NOK tillegges egen lånekonto. Denne lånekontoen har ikke tidligere år vært registrert på noen av konsernselskapene. Kontoen er innregnet i regnskapet til Øveraasen AS for 2023-2024.

Tidligere års renter er innregnet mot egenkapital med kr 23 101 919, justert for skatt med kr 5 082 422. Netto effekt mot egenkapital utgjør kr 18 019 497.

Se note 12. Renter på kontoen for inneværende år er kostnadsført med kr 13 106 542.

## Note 19 - Fortsatt drift

Det er i Øveraasen AS at konsernets kjernedrift utøves. Selskapet avlegger etter et krevende år, med høye finansielle kostnader, et årsregnskap med et årsunderskudd på kr 21 819 081. I tillegg er selskapets egenkapital ytterligere svekket etter korreksjoner av tidligere års feil, se note 18. For å styrke selskapets finansielle stilling har morselskapet Wima Future AS i 2025 besluttet å styrke egenkapitalen ved at fordringer på til sammen ca 26 millioner konverteres til egenkapital.

Selskapets likviditet er gjennom året svekket. Gjennom forskuddsbetaling fra kunder, tiltak for å styrke selskapets lønnsomhet og økte trekkfasiliteter hos deres bank vurderer styret til grunn at det er en forsvarlig likviditetssituasjon. Etter styrking av selskapets egenkapital, resultatforbedringer i regnskapsåret 2024/2025 og øvrige tiltak for å forbedre selskapets likvide situasjon, vurderer styret at forutsetningene for fortsatt drift er tilstede.

Penneo Dokumentnøkkel: 46C1A-49CXW-UJED1-BBPEK-RD700-J0GQT



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Øveraasen, Thor Arve

Daglig leder

Serienummer: no\_bankid:9578-5998-4-951792

IP: 77.16.xxx.xxx

2025-05-13 16:20:40 UTC



## Øveraasen, Thor Arve

Styreleder

Serienummer: no\_bankid:9578-5998-4-951792

IP: 77.16.xxx.xxx

2025-05-13 16:20:40 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 46C1A-49OXW-UOED1-BBPEK-RD7Q0-JGGQT

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eudl.penneo.com>.

### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.